



Hrvatske autoceste d.o.o.

Društvo s ograničenom odgovornošću, za upravljanje, gradnje i održavanje autocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska • info@hac.hr • tel.: +385 1 46 94 444 • www.hac.hr
Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 • Temeljni kapital: 17.405.280,00 EUR
OIB: 57500462912 • MB: 1554964 • IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.
Direktor: dr. sc. Boris Huzjan dipl. ing. građ.

Klasa: 500-02/24-03/147

Ev.broj: J-2024-75

Zagreb, 26.03.2024. godine

Sukladno odredbama Procedure jednostavne nabave, Naručitelj sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Predmet nabave:

SANACIJA LINIJSKE REŠETKE ODVODNJE NA AC A1 LOKACIJA NP ŠIBENIK; TJO ŠIBENIK

2. Evidencijski broj nabave: J-2024-75

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 20.000,00 EUR (bez PDV)

4. Poziv za dostavu ponuda:

Poziv na dostavu ponuda objavljen je dana 13. ožujka 2024. godine na web stranicama Naručitelja: www.hac.hr i upućen putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima:

1. TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1
2. TEMELJNE KONSTRUKCIJE d.o.o., Zagreb, Južna obala VI.15
3. GORAN I ZORAN d.o.o, Solin, Petra Krešimira IV 73
4. TEHMA d.o.o., Solin, Petra Krešimira IV 73

5. Rok za dostavu ponuda:

21. ožujka 2024. godine do 12:00 sati

6. Naziv i sjedište svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. GORAN I ZORAN d.o.o, Solin, Petra Krešimira IV 73

Ponuda broj: 70-2024 od 11. 3. 2024. godine, zaprimljena dana 13. 3. 2024. godine u 10:08 sati

Cijena ponude bez PDV: 26.598,92 EUR

Cijena ponude s PDV: 33.248,65 EUR

2. GORAN I ZORAN d.o.o, Solin, Petra Krešimira IV 73

Ponuda broj: 70/24 od 18.03.2024. godine, zaprimljena dana 19. 3. 2024. godine u 08:00 sati

Cijena ponude bez PDV: 26.598,92 EUR

Cijena ponude s PDV: 33.248,65 EUR



3. TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1

Ponuda broj: PN-202405 od 19. 3. 2024. godine, zaprimljena dana 21. 3. 2024. godine u 08:05 sati

Cijena ponude bez PDV: 19.996,52 EUR

Cijena ponude s PDV: 24.995,31 EUR

4. TEMELJNE KONSTRUKCIJE d.o.o., Zagreb, Južna obala VI.15

Ponuda broj: 08/24 od 20. 3. 2024. godine, zaprimljena dana 21. 3. 2024. godine u 11:04 sati

Cijena ponude bez PDV: 29.963,47 EUR

Cijena ponude s PDV: 37.454,34 EUR

7. Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni ponude:

7.1. Poziv na upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02/24-03/147 od 25. 3. 2024. godine upućen je Ponuditelju: TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1, kojim je traženo sljedeće:

1. Točkom 9.3. Minimalno traženo iskustvo koje mora imati ponuditelj:

- 1 (jedan) ugovor temeljem kojeg su izvedeni radovi sanacije linijskih kanalisa cestovne odvodnje razred D 400 i više u dužinu od min 30 m.

Ponuditelj je dostavljenim upotpunjavanjem ponude dana 25. 3. 2024. otklonio nedostatak svoje ponude.

8. Naziv i sjedište ponuditelja čije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda te obrazloženje razloga njihova odbijanja:

8.1. Ponuda ponuditelja GORAN I ZORAN d.o.o, Solin, Petra Krešimira IV 73, se odbija jer cijena ponude u iznosu od 26.598,92 EUR (bez PDV-a) i ukupnom cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 33.248,65 EUR prelazi planirana, odnosno osigurana novčana sredstva Naručitelja za nabavu.

8.2. Ponuda ponuditelja TEMELJNE KONSTRUKCIJE d.o.o., Zagreb, Južna obala VI.15, se odbija jer cijena ponude u iznosu od 29.963,47 EUR (bez PDV-a) i ukupnom cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 37.454,34 EUR prelazi planirana, odnosno osigurana novčana sredstva Naručitelja za nabavu.

9. Podaci o ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:

9.1. Nakon izvršene računske kontrole članovi povjerenstva Naručitelja utvrdili su da ponuda Ponuditelja: TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1, ima računsku pogrešku te je dopisom Klasa: 500-02/24-03/147 od 25. 3. 2024. godine zatražen prihvrat ispravka računske pogreške.

Ponuditelj je e-mailom od 25.03.2024. godine prihvatio ispravak računske pogreške.

Ispravna ukupna cijena ponude Ponuditelja: TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1, iznosi 19.996,53 EUR bez PDV i ukupna cijena ponude u iznosu od 24.995,67 EUR s PDV.

10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir je ponuda s najnižom cijenom koja u potpunosti udovoljava svim traženim uvjetima Naručitelja.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda:

1. Ponuditelj: TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1

Cijena ponude bez PDV-a: 19.996,53 EUR

Cijena ponude s PDV-om: 24.995,67 EUR

11. Prijedlog odgovornoj osobi Naručitelja za donošenje odluke o odabiru:

Ponuditelj: TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1, je dostavio valjanu ponudu, s cijenom ponude u iznosu od 19.996,53 EUR (bez PDV) i ukupna cijena ponude u iznosu od 24.995,67 EUR s PDV koja je prema kriteriju za odabir odabrana kao najpovoljnija, te se predlaže odgovornoj osobi odabir ovog ponuditelja za sklapanje ugovora za SANACIJU LINIJSKE REŠETKE ODVODNJE NA AC A1 LOKACIJA NP ŠIBENIK; TJO ŠIBENIK.

13. Popis priloga uz Zapisnik:

- Upisnik o zaprimanju ponuda
- Poziv na prihvrat ispravka računske pogreške Klasa: 500-02/24-03/147 od 25. 3. 2024. godine upućen Ponuditelju: TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1 i dostavljeni prihvrat ispravka računske pogreške od 25.3.2024.
- Poziv na upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02/24-03/147 od 25. 3. 2024. godine upućen Ponuditelju: TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1 i dostavljeno

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA

krajnji rok za dostavu ponuda - 21. 3. 2024. godine do 12:00 sati

Predmet nabave:

SANACIJA LINIJSKE REŠETKE ODVODNJE NA AC A1 LOKACIJA NP ŠIBENIK; TJO ŠIBENIK

Evidencijski broj nabave: J-2024-75

Redoslijed zaprimanja:

Red. Broj	PONUĐITELJI (naziv i adresa)	Datum	Vrijeme	Napomena
1	GOPAN i ZOPAN d.o.o. SOLIN	13-03-2024	10:08	HP en1484312951m
2.	GOPAN i ZOPAN d.o.o. SOLIN	19-03-2024	08:00	HP en1484328551m
3.	TEC GRADNJA d.o.o. ŠIBENIK	21-03-2024	08:05	HP 60100434490m
4	TEMEYNJE KONSTRUKCIJE ZAGREB	21-03-2024	11:04	OSOBNOST

* prilikom zaprimanja na omotnicama ubilježiti redni broj, datum i vrijeme zaprimanja ponuda prema redoslijedu zaprimanja

** ako je dostavljena izmjena i/ili dopuna ponude, ona se upisuje u upisnik i dobiva redni broj prema redoslijedu zaprimanja. U tom slučaju ponuda se smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/ili dopune ponude

*** pri neposrednoj dostavi ponude, izmjene i/ili dopune ponude, pisane izjave o odustajanju od dostavljene ponude, ponuditelju se o tome mora izdati potvrda

**** ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuju se u upisnik ali se evidentiraju se kao zakašnjele ponude i obilježavaju se kao zakašnjele: "zakašnjelo pristigla ponuda - vratiti neotvorenu"

referent u Uredžbenom uredu:

HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
PRIMLJENO



Hrvatske autoceste d.o.o.

Društvo s ograničenom odgovornošću, za upravljanje, građenje i održavanje autocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska • info@hac.hr • tel.: +385 1 46 94 444 • www.hac.hr
Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 • Temeljni kapital: 17.405.280,00 EUR
OIB: 57500462912 • MB: 1554964 • IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.
Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl.ing.grad.

Klasa: 500-02/24-03/147

Ev.broj: J-2024-75

Zagreb, 25. 3. 2024. godine

TEC GRADNJA d.o.o.

Šibenik, Narodnog preporoda 1

Kontakt osoba ponuditelja: Antonijo Svirčić

PREDMET: Sanacija linijske rešetke odvodnje na AC A1 lokacija NP Šibenik; TJO Šibenik
, Ev.broj: J -2024-75

- Zahtjev za prihvrat ispravka računske pogreške

U postupku pregleda i ocjena ponuda za predmetni postupak nabave izvršena je provjera računske ispravnosti Vaše ponude broj: PN-2024 05 od 19. 3. 2024. godine u iznosu od 19.996,52 EUR bez PDV.

Provjerom računske ispravnosti Vaše ponude utvrđena je računska pogreška u Troškovniku.

U stavci 4 (KOLNIČKA KONSTRUKCIJA) pogrešno je iskazan umnožak ukupne cijene. Naveli ste ukupnu cijenu u iznosu od 3.250,00 EUR bez PDV. Ukupna cijena stavke 4 Troškownika iznosi **3.250,01 EUR**.

Slijedom navedenoga pogrešno je iskazana i ukupna cijena ponude bez PDV u Troškovniku, kao i ukupna cijena ponude bez PDV, iznos PDV i ukupna cijena ponude s PDV u Ponudbenom listu.

Nakon izvršene provjere računske ispravnosti ponude utvrđeno je da **ispravna ukupna cijena Vaše ponude bez PDV iznosi 19.996,53 EUR, iznos PDV iznosi 4.999,14 EUR i ukupna cijena ponude iznosi 24.995,67 EUR s PDV.**

U prilogu dostavljamo Troškovnik iz ponude s vidljivo označenim ispravkom i Ponudbeni list iz Ponude s vidljivo označenim ispravkom.

Ukoliko ste suglasni s ispravkom računske pogreške molimo dostaviti nam ispravljeni Troškovnik (potpisan i ovjeren od ovlaštene osobe) te Ponudbeni list koji treba ponovno ispuniti s ispravnim podacima, potpisati i ovjeriti.

Pozivam Vas da, ukoliko ste suglasni s ispravkom računske pogreške, najkasnije do 29. 3. 2024. godine do 12:00 sati **dostavite Prihvrat ispravka računske pogreške** na e-mail adresu: sanda.buntak@hac.hr

Stručno povjerenstvo Naručitelja

Privitak:



- dostavljeni Troškovnik s vidljivo označenim ispravkom
- dostavljeni Ponudbeni list s vidljivo označenim ispravkom
- Ispravljeni Troškovnik koji treba potpisati i ovjeriti
- Ponudbeni list koji treba ponovno ispuniti s ispravnim podacima, potpisati i ovjeriti

NARUČITELJ: Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana Širole 4, 10000 Zagreb,
OIB: 57500462912

PONUDBENI LIST

Broj ponude: PN-202405
Datum ponude: 19.03.2024
Ponuditelj: TEC GRADNJA D.O.O.
Adresa: NARODNOG PREPORODA 1, ŠIBENIK
OIB: 82649424338
IBAN: HR0424020061101047247
Kontakt osoba: ANTONIJO SVIČIĆ
Adresa e-pošte: info@tecgradnja.hr
Broj telefona: 051 3337533
Broj faksa: /

Dostavljamo Vam ponudu za:

SANACIJA LINIJSKE REŠETKE ODVODNJE NA AC A1 LOKACIJA NP ŠIBENIK; TJO ŠIBENIK, Ev.broj: J-2024-75

CIJENA PONUDE EUR (bez PDV): 19.986,52 € 19.996,53 EUR

Iznos PDV-a: 4.998,79 € 4.999,14 EUR

(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a na ovo mjesto se stavlja kosa crta ili ostavlja prazno)

CIJENA PONUDE EUR (s PDV-om): 24.985,31 € 24.995,67 EUR

(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a)

Izjavljujemo da prihvaćamo uvjete iz Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda bude odabrana, spremni smo s izvođenjem radova započeti odmah po uvođenju u posao te iste dovršiti u roku od **15 (petnaest) radnih dana**.

Upoznati smo da se radovi izvode sve dane u tjednu, uključujući subote, nedjelje i državne blagdane. Subote, nedjelje i državni blagdani smatraju se radnim danima i ulaze u ukupni rok izvođenja od 15 (petnaest) radnih dana.

Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće prihvatiti ovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka.

ZA PONUDITELJA:

(Potpis)

TEC GRADNJA d.o.o.
Narodnog preporoda 1, Šibenik
OIB: 82649424338

OVLAŠTEN ZA POTPIS PONUDE:

(Ime, prezime i funkcija)

Redni broj	OTU/PTU	Opis stavke	Jed. mjere	Količina radova	Jedinična cijena € (bez PDV)	Ukupna cijena € (bez PDV)
7.		TROŠKOVNIK				
		NAPOMENA. Za sve vrste betonskih radova mjerodavan je Tehnički propis za građevinske konstrukcije (NN br.17/17, 75/20, 7/22), a za sve asfaltnerske radove Tehnički propis za asfaltnu kolniku (NN 48/21).				
1		PRIPREMNI RADOVI				
1.1.	OTU I, 1-02.	GEODETSKI RADOVI				
1.1.1.		Iskolčenje trase kanala Stavka obuhvaća sva geodetska mjerenja kojima se podaci iz projekta prenose na teren i obrnuto u razdoblju od početka radova do predaje svih radova investitoru. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 1-02. Obračun je po kilometru iskolčene trase u skladu s projektom.	komplet	1,00	300,00	300,00
1.1.2.		Geodetski snimak izvedenog stanja Izrada geodetskog elaborata izvedenog stanja sa izradom pripadnog elaborata. Obračun po kompletu.	komplet	1,00	575,00	575,00
1.2.	OTU I, 1-03.	ČIŠĆENJE I PRIPREMA TERENA				
1.2.1.	OTU I, 1-03	Strojno rezanje asfalta Strojno rezanje asfalta ili betona bez obzira na debljinu sloja. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 1-03. Obračun po m ¹ .	m ¹	143,44	4,00	573,76
1.2.2.	OTU I, 1-03.2	Uklanjanje postojećeg habajućeg sloja asfalta debljine 6 cm. Uklanjanje asfaltnog sloja debljine do 4 cm. Stavka obuhvaća kompletno uklanjanje odgovarajućim tehnološkim postupkom postojećeg asfaltnog sloja iz kolničke konstrukcije, utovar i odvoz uklonjenog asfaltnog sloja te stalno odlaganje na za to predviđeno odlagalište uključujući troškove odlaganja i pronalaženja odlagališta. Obračun je po m ³ uklonjenog asfaltnog sloja kolničke konstrukcije. Obračun po m ² stvarno porušene površine asfaltiranog	m ²	35,36	25,00	884,00
1.2.3.	OTU I, 1-03.2.	Rušenje i uklanjanje postojećih betonskih elemenata Rušenje i uklanjanje betonske obloge postojećeg kanala od betona klase C30/37. Stavka uključuje sav rad i opremu potrebnu za potpuno uklanjanje obloge kanala te utovar porušenog materijala u prijevozna sredstva i prijevoz do odlagališta, odlaganje i uređenje odlagališta. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 1-03.2. Obračun je po m ³ uklonjenog betona.	m ³	6,19	125,00	773,75
1.2.4.	OTU I, 1-03.2.	Rušenje postojeće betonske linijske rešetke Rušenje postojeće cestovne linijske rešetke sa strojnim zasjecanjem asfalta, s utovarem i prijevozom na mjesto oporabe ili zbrinjavanja. Obračun po m ¹ uklonjene rešetke.	m ¹	34,40	20,00	688,00
		1_PRIPREMNI RADOVI - UKUPNO:				3.794,51

Redni broj	OTU/PTU	Opis stavke	Jed. mjere	Količina radova	Jedinlična cijena € (bez PDV)	Ukupna cijena € (bez PDV)
2.		ZEMLJANI RADOVI				
2.1.	OTU 2-10 i 2-10.3	Uređenje posteljice Izrada posteljice od kamenih materijala Sz≥100 %, Ms≥40 Mn/m2. Strojna izrada posteljice od kamenih materijala, ujednačene nosivosti, s poravnanjem preostalih vrhova stijena nasipavanjem i razastiranjem izravnavajućeg sloja od čistog sitnijeg kamenog materijala, te planiranjem i zbijanjem do tražene zbijenosti. Izrada posteljice mora biti prema projektu, osobito obzirom na visinske kote, postignute nagibe i zbijenost materijala. Obračun je u četvornim metrima uređene i zbijene posteljice. U cijeni je uključen sav rad, materijal te prijevozi, potrebni za potpuno dovršenje uređene i zbijene posteljice, uključujući i ispitivanje i kontrolu kakvoće. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 2-10 i 2-10.3.				
		Obračun po m ² uređene i zbijene posteljice.	m ²	22,79	8,75	199,41
		2_ZEMLJANI RADOVI - UKUPNO:				199,41

Redni broj	OTU/PTU	Opis stavke	Jed. mjere	Količina radova	Jedinična cijena € (bez PDV)	Ukupna cijena € (bez PDV)
3		ODVODNJA				
3.1.	OTU 3.	Ugradnja monolitnog kanala za linijsku odvodnju. Ugradnja monolitnog kanala za linijsku odvodnju po sistemu ACO MONOBLOCK RD200 V ili jednakovrijedan, svjetle širine kanala 20,0 cm i duljine 100 cm, građevinske širine 26 cm i visine 53 cm, razred opterećenja F 900 prema HR EN 1433. Kanal s integriranom rešetkom iz polimer betona, monolitne izvedbe, projektiranih dimenzija i tražene nosivosti. Stavkom je obuhvaćena i ugradnja čeonih stijenki iz polimer betona za kraj kanala, s ugrađenom gumenom brtvom za spoj izljevne cijevi. U cijenu je uključena nabava i ugradnja linijskog kanala, čeonih stijenki i svog ostalog potrebnog materijala, nabava, prijevoz i ugradnja temeljnog polimer betona, izrada, montaža i demontaža oplata, svi prijevozi i prijenosi, rad na ugradnji i njezi betona, uklanjanje oplata i otpada te čišćenje okoliša. Obračun je po m ¹ ugrađene kanalice. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 3.				
		Obračun po m ¹ ugrađenog linijskog kanala.	m ¹	32,00	265,00	8.480,00
3.2.	OTU 3-04.9.	Ugradnja revizijskih elemenata na kanalu za linijsku odvodnju. Ugradnja tipskih revizijskih elemenata po sistemu ACO MONOBLOCK RD200 V ili jednakovrijednih, svjetle širine kanala 20,0 cm i duljine 66 cm, građevinske širine 26 cm i visine 53 cm, razred opterećenja F 900 prema HR EN 1433, prema detalju u projektu. Obračun je po kom ugrađene revizije. U cijeni su uključeni svi prijevozi i prijenosi, privremeno skladištenje, razvoz i postavljanje predgotovljenih elemenata, obrada sijubnica, postavljanje i demontaža potrebne oplata i sav rad, oprema i materijal potreban za potpuno dovršenje stavke. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 3-04.9.				
		Obračun po kom ugrađenog revizijskog elementa.	kom	3,00	355,00	1.065,00
3.3.		Izrada podložnog i obložnog sloja betona.				
3.3.1.	OTU 7-00	Betonska podloga i obloga linijskog kanala, beton klase C30/37 Izrada podložnog i obložnog betona monolitnog kanala za linijsku odvodnju, klase C 30/37, debljine 20 cm prema projektu. Stavka uključuje izradu, dopremu i ugradnju sloja podložnog i obložnog betona, oplatu, njegu betona te sav materijal i rad za kompletno dovršenje stavke. Obračun po m ³ ugrađenog betona. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 7-00.				
		Obračun po m ³ ugrađenog betona.	m ³	11,88	270,00	3.207,60
		3_ODVODNJA - UKUPNO:				12.752,60

Redni broj	OTU/PTU	Opis stavke	Jed. mjere	Količina radova	Jedinična cijena € (bez PDV)	Ukupna cijena € (bez PDV)
4		KOLNIČKA KONSTRUKCIJA				
4.1.	OTU 6-01.	Izrada bitumenskog međusloja za sljepljivanje asfaltnih slojeva bitumenskom emulzijom Izrada bitumenskog međusloja za sljepljivanje asfaltnih slojeva s bitumenskom emulzijom u količini od 0,20 kg/m ² . U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun je po m ² stvarno poprskane površine. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 6-01.				
		Obračun je po m ² stvarno poprskane površine.	m ²	34,53	1,35	46,62
4.2.	PTU	Izrada habajućeg sloja (teško prometno opterećenje) AC 11 surf 45/80-55 AG1 M1, debljine 6,0 cm. Izrada habajućeg sloja (teško prometno opterećenje) AC 11 surf 45/80-65 AG1 M1, debljine 4,0 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltnih mješavina, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun je po m ² gornje površine stvarno položenog i ugrađenog habajućeg sloja od asfaltbetona sukladno projektu. Izvedba i kontrola kakvoće prema (HRN EN 13108-1) i tehničkim svojstvima i zahtjevima za građevne proizvode za proizvodnju asfaltnih mješavina i za asfaltnih slojeve kolnika.				
		Obračun po m ² ugrađenog sloja.	m ²	34,53	58,50	2.020,01
4.3.	OTU 8-01.	Brtvene trake na spojevima Brtvene trake za vruću ugradbu na spojevima asfalt-asfalt (stari-novi), beton-asfalt i asfalt-željezo. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave, prijevoza i ugradnje materijala, te sav ostali rad, oprema i materijal potreban za potpuno dovršenje stavke.				
		Obračun je po m ¹ izvedene površine.	m ¹	71,72	16,50	1.183,38
4_KOLNIČKA KONSTRUKCIJA - UKUPNO:						3.250,01

GRAĐEVINA:
SANACIJA LINIJSKE REŠETKE NA AC A1
LOKACIJA NP ŠIBENIK
T.D. br.:21-613PI-17

NARUČITELJ: Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana Širole 4, 10000 Zagreb,
OIB: 57500462912

PONUDBENI LIST

Broj ponude: _____
Datum ponude: _____
Ponuditelj: _____
Adresa: _____
OIB: _____
IBAN: _____
Kontakt osoba: _____
Adresa e-pošte: _____
Broj telefona: _____
Broj faksa: _____

Dostavljamo Vam ponudu za:

SANACIJA LINIJSKE REŠETKE ODVODNJE NA AC A1 LOKACIJA NP ŠIBENIK; TJO ŠIBENIK, Ev.broj: J-2024-75

CIJENA PONUDE EUR (bez PDV): _____

Iznos PDV-a: _____

(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a na ovo mjesto se stavlja kosa crta ili ostavlja prazno)

CIJENA PONUDE EUR (s PDV-om): _____

(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a uspisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a)

Izjavljujemo da prihvaćamo uvjete iz Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda bude odabrana, spremni smo s izvođenjem radova započeti odmah po uvođenju u posao te iste dovršiti u roku od **15 (petnaest) radnih dana**.

Upoznati smo da se radovi izvode sve dane u tjednu, uključujući subote, nedjelje i državne blagdane. Subote, nedjelje i državni blagdani smatraju se radnim danima i ulaze u ukupni rok izvođenja od 15 (petnaest) radnih dana.

Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće prihvatiti ovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka.

ZA PONUDITELJA:

(Potpis)

OVLAŠTEN ZA POTPIS PONUDE:

(Ime, prezime i funkcija)

TEC GRADNJA d.o.o.

Šibenik, Narodnog preporoda 1

PREDMET: Sanacija linijske rešetke odvodnje na AC A1 lokacija NP Šibenik; TJO Šibenik

- Poziv za pojašnjenje/upotpunjavanje ponude

Poštovani,

pozivamo Vas da pojasnite/upotpunite Vašu ponudu broj: PN-202405 od 19. ožujka 2024. godine, koju ste dostavili za gore navedeno nadmetanje.

Točkom **9.3.** Poziva za dostavu ponude tražen je **Popis Ugovora** o izvedenim uslugama s potvrdom/potvrdama naručitelja usluga sukladno točki **9.3** Poziva na dostavu ponuda i to kako slijedi:

„**9.3. Popis ugovora** o radovima izvedenim u posljednjih 5 (pet) godina. Popis ugovora sadrži vrijednost radova, datum i mjesto izvođenja radova i naziv druge ugovorne strane.

Popisu se prilažu **Potvrde druge ugovorne strane da su radovi izvedeni u skladu s pravilima struke i uredno izvršeni**. Potvrda o uredno ispunjenim ugovorima mora sadržavati sljedeće podatke: naziv i sjedište ugovornih strana, predmet ugovora, vrijednost ugovora, vrijeme i mjesto ispunjenja ugovora, navod o uredno ispunjenim ugovorima. Ako je potrebno, Naručitelj može izravno od druge ugovorne strane zatražiti provjeru istinitosti potvrde.

Minimalno traženo iskustvo koje mora imati ponuditelj:

- **1 (jedan) ugovor temeljem kojeg su izvedeni radovi sanacije linijskih kanalicica cestovne odvodnje razred D 400 i više u dužinu od min 30 m.**

Naručitelj zadržava pravo da može izravno od druge ugovorne strane zatražiti provjeru istinitosti podataka.“

Iz dostavljenog nije vidljivo minimalno traženo iskustvo koje ponuditelj mora imati sukladno točki **9.3.** Poziva na dostavu ponude i to kako slijedi:

- **„1 (jedan) ugovor temeljem kojeg su izvedeni radovi sanacije linijskih kanalicica cestovne odvodnje razred D 400 i više u dužinu od min 30 m.“**

Slijedom navedenog, pozivamo Vas da pojasnite/upotpunite Vašu ponudu, kako je traženo točkom 9.3. Poziva na dostavu ponude.

Traženo pojašnjenje/upotpunjavanje dostavite najkasnije do **29. ožujka 2024. godine do 12:00 sati** na e-mail adresu: sanda.buntak@hac.hr

Stručno povjerenstvo naručitelja



Hrvatske autoceste d.o.o.
Ulica Stjepana Širole 4
10000 Zagreb
OIB: 57500462912

Šibenik, 25.03.2024

Predmet: Sanacija linijske rešetke odvodnje na AC A1 lokacija NP Šibenik; TJO Šibenik
- Pojašnjenje/ dopuna ponude, Ev. Broj: J-2024-75

Poštovani,

Ovim putem potvrđujemo računalnu ispravku, te vam u prilogu šaljem ispravljen troškovnik i ponudbeni list.

Također potvrđujemo da su u Ugovoru o radovima uređenja ulice Petra Grubišića i Zadarske ulice, naručitelja Grad Šibenik, izvedeni radovi sanacije linijskih kanalisa cestovne odvodnje razred D 400 i više u dužini od min 30m.

Navedeno je vidljivo u troškovniku spomenutog Ugovora.

Istinitost podataka moguće je potvrditi kod druge ugovorne strane.

Za bilo kakve dopune i pojašnjenja stojimo na raspolaganju.

S poštovanjem,

Marijana Lubina
Dipl.oec


 **TEC GRADNJA** d.o.o.
Narodnog preporoda 1, Šibenik
OIB: 82649424338

www.tecgradnja.hr

NARUČITELJ: Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana Širole 4, 10000 Zagreb,
OIB: 57500462912

PONUDBENI LIST

Broj ponude: PN-202405
Datum ponude: 19.03.2024
Ponuditelj: TEC GRADNJA D.O.O.
Adresa: NARODNOG PREPORODA 1, ŠIBENIK
OIB: 82643424338
IBAN: HR0424020061101047247
Kontakt osoba: ANTONIJO SVIRIĆ
Adresa e-pošte: info@tecgradnja.hr
Broj telefona: 091 333 75 33
Broj faksa: /

Dostavljamo Vam ponudu za:

SANACIJA LINIJSKE REŠETKE ODVODNJE NA AC A1 LOKACIJA NP ŠIBENIK; TJO ŠIBENIK, Ev.broj: J-2024-75

CIJENA PONUDE EUR (bez PDV): 19.996,53 €

Iznos PDV-a: 4.999,14 €
(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a na ovo mjesto se stavlja kosa crta ili ostavlja prazno)

CIJENA PONUDE EUR (s PDV-om): 24.995,67 €
(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a uspijeva se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a)

Izjavljujemo da prihvaćamo uvjete iz Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda bude odabrana, spremni smo s izvođenjem radova započeti odmah po uvođenju u posao te iste dovršiti u roku od **15 (petnaest) radnih dana**.

Upoznati smo da se radovi izvode sve dane u tjednu, uključujući subote, nedjelje i državne blagdane. Subote, nedjelje i državni blagdani smatraju se radnim danima i ulaze u ukupni rok izvođenja od 15 (petnaest) radnih dana.

Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće prihvatiti ovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka.

ZA PONUDITELJA:


(Potpis)

 **TEC GRADNJA d.o.o.**
Narodnog preporoda 1, Šibenik
OIB: 82649424338

OVLAŠTEN ZA POTPIS PONUDE:

ANTONIJO SVIRIĆ, DOKTOR
(Ime, prezime i funkcija)

Redni broj	OTU/PTU	Opis stavke	Jed. mjere	Količina radova	Jedinična cijena € (bez PDV)	Ukupna cijena € (bez PDV)
7.		TROŠKOVNIK				
		NAPOMENA. Za sve vrste betonskih radova mjerodavan je Tehnički propis za građevinske konstrukcije (NN br.17/17, 75/20, 7/22), a za sve asfaltnske radove Tehnički propis za asfaltnke kolnike (NN 48/21).				
1		PRIPREMNI RADOVI				
1.1.	OTU I, 1-02.	GEODETSKI RADOVI				
1.1.1.		Iskolčenje trase kanala Stavka obuhvaća sva geodetska mjerenja kojima se podaci iz projekta prenose na teren i obrnuto u razdoblju od početka radova do predaje svih radova investitoru. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 1-02. Obračun je po kilometru iskolčene trase u skladu s projektom.	komplet	1,00	300,00	300,00
1.1.2.		Geodetski snimak izvedenog stanja Izrada geodetskog elaborata izvedenog stanja sa izradom pripadnog elaborata. Obračun po kompletu.	komplet	1,00	575,00	575,00
1.2.	OTU I, 1-03.	ČIŠĆENJE I PRIPREMA TERENA				
1.2.1.	OTU I, 1-03	Strojno rezanje asfalta Strojno rezanje asfalta ili betona bez obzira na debljinu sloja. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 1-03. Obračun po m ² .	m ²	143,44	4,00	573,76
1.2.2.	OTU I, 1-03.2.	Uklanjanje postojećeg habajućeg sloja asfalta debljine 6 cm. Uklanjanje asfaltnog sloja debljine do 4 cm. Stavka obuhvaća kompletno uklanjanje odgovarajućim tehnološkim postupkom postojećeg asfaltnog sloja iz kolničke konstrukcije, utovar i odvoz uklonjenog asfaltnog sloja te stalno odlaganje na za to predviđeno odlagalište uključujući troškove odlaganja i pronalaza o odlagališta. Obračun je po m ³ uklonjenog asfaltnog sloja kolničke konstrukcije. Obračun po m ² stvarno porušene površine asfaltiranog	m ²	35,36	25,00	884,00
1.2.3.	OTU I, 1-03.2.	Rušenje i uklanjanje postolećih betonskih elemenata Rušenje i uklanjanje betonske obloge postojećeg kanala od betona klase C30/37. Stavka uključuje sav rad i opremu potrebnu za potpuno uklanjanje obloge kanala te utovar porušenog materijala u prijevozna sredstva i prijevoz do odlagališta, odlaganje i uređenje odlagališta. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 1-03.2. Obračun je po m ³ uklonjenog betona.	m ³	6,19	125,00	773,75
1.2.4.	OTU I, 1-03.2.	Rušenje postojeće betonske linijske rešetke Rušenje postojeće cestovne linijske rešetke sa strojnim zasjecanjem asfalta, s utovarom i prijevozom na mjesto oporabe ili zbrinjavanja. Obračun po m ¹ uklonjene rešetke.	m ¹	34,40	20,00	688,00
		1.1. PRIPREMNI RADOVI - UKUPNO:				3.794,51

Redni broj	OTU/PTU	Opis stavke	Jed. mjera	Količina radova	Jedinična cijena € (bez PDV)	Ukupna cijena € (bez PDV)
2.		ZEMLJANI RADOVI				
2.1.	OTU 2-10 i 2-10.3	Uređenje posteljice				
		Izrada posteljice od kamenih materijala Sz≥100 %, Ms≥40 Mn/m ² . Strojna izrada posteljice od kamenih materijala, ujednačene nosivosti, s poravnanjem preostalih vrhova stijena nasipavanjem i razastiranjem izravnavajućeg sloja od čistog sitnijeg kamenog materijala, te planiranjem i zbijanjem do tražene zbijenosti. Izrada posteljice mora biti prema projektu, osobito obzirom na visinske kote, postignute nagibe i zbijenost materijala. Obračun je u četvornim metrima uređene i zbijene posteljice. U cijeni je uključen sav rad, materijal te prijevozi, potrebni za potpuno dovršenje uređene i zbijene posteljice, uključujući i ispitivanje i kontrolu kakvoće, Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 2-10 i 2-10.3.				
		Obračun po m ² uređene i zbijene posteljice.	m ²	22,79	8,75	199,41
		2. ZEMLJANI RADOVI - UKUPNO:				199,41

Redni broj	OTU/PTU	Opis stavke	Jed. mjere	Količina radova	Jedinična cijena € (bez PDV)	Ukupna cijena € (bez PDV)
3		ODVODNJA				
3.1.	OTU 3.	Ugradnja monolitnog kanala za linijsku odvodnju. Ugradnja monolitnog kanala za linijsku odvodnju po sistemu ACO MONOBLOCK RD200 V ili jednakovrijedan svijetle širine kanala 20,0 cm i duljine 100 cm, građevinske širine 26 cm i visine 53 cm, razred opterećenja F 900 prema HR EN 1433. Kanal s integriranom rešetkom iz polimer betona, monolitne izvedbe, projektiranih dimenzija i tražene nosivosti. Stavkom je obuhvaćena i ugradnja čeonih stijenki iz polimer betona za kraj kanala, s ugrađenom gumenom brtvom za spoj izljevne cijevi. U cijenu je uključena nabava i ugradnja linijskog kanala, čeonih stijenki i svog ostalog potrebnog materijala, nabava, prijevoz i ugradnja temeljnog polimer betona, izrada, montaža i demontaža oplata, svi prijevozi i prijenosi, rad na ugradnji i njezi betona, uklanjanje oplata i otpada te čišćenje okoliša. Obračun je po m ¹ ugrađene kanalice. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 3.				
		Obračun po m ¹ ugrađenog linijskog kanala.	m ¹	32,00	265,00	8.480,00
3.2.	OTU 3-04.9.	Ugradnja revizijskih elemenata na kanalu za linijsku odvodnju. Ugradnja tipskih revizijskih elemenata po sistemu ACO MONOBLOCK RD200 V ili jednakovrijednih , , svijetle širine kanala 20,0 cm i duljine 66 cm, građevinske širine 26 cm i visine 53 cm, razred opterećenja F 900 prema HR EN 1433, prema detalju u projektu. Obračun je po kom ugrađene revizije. U cijeni su uključeni svi prijevozi i prijenosi, privremeno skladištenje, razvoz i postavljanje predgotovljenih elemenata, obrada stijubnica, postavljanje i demontaža potrebne oplata i sav rad, oprema i materijal potreban za potpuno dovršenje stavke. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 3-04.9.				
		Obračun po kom ugrađenog revizijskog elementa.	kom	3,00	355,00	1.065,00
3.3.		Izrada podložnog i obložnog sloja betona.				
3.3.1.	OTU 7-00	Betonska podloga i obloga linijskog kanala, beton klase C30/37 Izrada podložnog i obložnog betona monolitnog kanala za linijsku odvodnju, klase C 30/37, debljine 20 cm prema projektu. Stavka uključuje izradu, dopremu i ugradnju sloja podložnog i obložnog betona. oplatu, njegu betona te sav materijal i rad za kompletno dovršenje stavke. Obračun po m ³ ugrađenog betona. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 7-00.				
		Obračun po m ³ ugrađenog betona.	m ³	11,88	270,00	3.207,60
3. ODVODNJA - UKUPNO:						12.752,60

Redni broj	OTU/PTU	Opis stavke	Jed. mjere	Količina radova	Jedinična cijena € (bez PDV)	Ukupna cijena € (bez PDV)
4		KOLNIČKA KONSTRUKCIJA				
4.1.	OTU 6-01.	Izrada bitumenskog međusloja za sljepljivanje asfaltnih slojeva bitumenskom emulzijom Izrada bitumenskog međusloja za sljepljivanje asfaltnih slojeva s bitumenskom emulzijom u količini od 0,20 kg/m ² . U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun je po m ² stvarno poprskane površine. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU 6-01. Obračun je po m ² stvarno poprskane površine.	m ²	34,53	1,35	46,62
4.2.	PTU	Izrada habajućeg sloja (teško prometno opterećenje) AC 11 surf 45/80-55 AG1 M1, debljine 6,0 cm. Izrada habajućeg sloja (teško prometno opterećenje) AC 11 surf 45/80-65 AG1 M1, debljine 4,0 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltnih mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun je po m ² gornje površine stvarno položenog i ugrađenog habajućeg sloja od asfaltbetona sukladno projektu. Izvedba i kontrola kakvoće prema (HRN EN 13108-1) i tehničkim svojstvima i zahtjevima za građevne proizvode za proizvodnju asfaltnih mješavina i za asfaltnih slojeva kolnika. Obračun po m ² ugrađenog sloja.	m ²	34,53	58,50	2.020,01
4.3.	OTU 6-01.	Brtvne trake na spojevima Brtvene trake za vruću ugradbu na spojevima asfalt-asfalt (stari-novi), beton-asfalt i asfalt-željezo. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave, prijevoza i ugradnje materijala, te sav ostali rad, oprema i materijal potreban za potpuno dovršenje stavke. Obračun je po m ¹ izvedene površine.	m ¹	71,72	16,50	1.183,38
4_KOLNIČKA KONSTRUKCIJA - UKUPNO:						3.250,01
REKAPITULACIJA RADOVA						
1.1.		PRIPREMNI RADOVI				3.794,51
1.2.		ZEMLJANI RADOVI				199,41
1.3.		ODVODNJA				12.752,60
1.4.		KOLNIČKA KONSTRUKCIJA				3.250,01
UKUPNO:						19.996,53

U Šibeniku, 19.03.2024. godine

TEC GRADNJA d.o.o.
Narodnog preporoda 1, Šibenik
OIB: 6264242423

TEC GRADNJA D.O.O.

Ponuditelj:

(pečat i potpis ovlaštene osobe)

INVESTITOR:
HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
Zagreb, Širokova 4

Prilog 6 - Troškovnik (IZMJENA13.3.2024.)_popunjen 4/4

GRAĐEVINA:
SANACIJA LINIJSKE REŠETKE NA AC A1
LOKACIJA NP ŠIBENIK
T.D. 11.3.2024.